82  DIÁRIO OFICIAL Nº 34.828 Quinta-feira, 13 DE JANEIRO DE 2022

VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 14.434,49 (quatorze mil, quatrocentos e
trinta e quatro reais e quarenta e nove centavos)
VIGÊNCIA...................: 10 de Janeiro de 2022 a 21 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220147
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL
CONTRATADA(O).....: R. PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERC. EM GERAL
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 10.794,74 (dez mil, setecentos e noventa e
quatro reais e setenta e quatro centavos)
VIGÊNCIA...................: 10 de Janeiro de 2022 a 21 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220148
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE
CONTRATADA(O).....: GRAFICA E EDITORA NASCIMENTO EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 1.720,80 (um mil, setecentos e vinte reais
e oitenta centavos)
VIGÊNCIA...................: 10 de Janeiro de 2022 a 21 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220149
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA(O).....: GRAFICA E EDITORA NASCIMENTO EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 3.724,80 (três mil, setecentos e vinte e qua-
tro reais e oitenta centavos)
VIGÊNCIA...................: 10 de Janeiro de 2022 a 21 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220150
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA(O).....: GRAFICA E EDITORA NASCIMENTO EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 24.298,30 (vinte e quatro mil, duzentos e
noventa e oito reais e trinta centavos)
VIGÊNCIA...................: 10 de Janeiro de 2022 a 21 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220151
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL
CONTRATADA(O).....: GRAFICA E EDITORA NASCIMENTO EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 2.250,60 (dois mil, duzentos e cinquenta
reais e sessenta centavos)
VIGÊNCIA...................: 10 de Janeiro de 2022 a 26 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220152
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE
CONTRATADA(O).....: INFO DIRECT COMERCIAL LTDA
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 1.521,00 (um mil, quinhentos e vinte e um reais)
VIGÊNCIA...................: 10 de Janeiro de 2022 a 21 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220153
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA(O).....: INFO DIRECT COMERCIAL LTDA
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 2.916,00 (dois mil, novecentos e dezesseis reais)
VIGÊNCIA...................: 10 de Janeiro de 2022 a 21 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220154
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA(O).....: INFO DIRECT COMERCIAL LTDA
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 898,20 (oitocentos e noventa e oito reais e
vinte centavos)
VIGÊNCIA...................: 10 de Janeiro de 2022 a 21 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220155
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SO-
CIAL
CONTRATADA(O).....: INFO DIRECT COMERCIAL LTDA
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 1.638,00 (um mil, seiscentos e trinta e oito
reais)
VIGÊNCIA...................: 10 de Janeiro de 2022 a 21 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220156
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE
CONTRATADA(O).....: LUXNORTE INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS
LTDA
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 15.239,40 (quinze mil, duzentos e trinta e
nove reais e quarenta centavos)
VIGÊNCIA...................: 10 de Janeiro de 2022 a 21 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220157
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA(O).....: LUXNORTE INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS
LTDA
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 7.619,70 (sete mil, seiscentos e dezenove
reais e setenta centavos)
VIGÊNCIA...................: 10 de Janeiro de 2022 a 21 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220158
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA(O).....: LUXNORTE INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS
LTDA
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 7.619,70 (sete mil, seiscentos e dezenove
reais e setenta centavos)
VIGÊNCIA...................: 10 de Janeiro de 2022 a 21 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220159
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SO-
CIAL
CONTRATADA(O).....: LUXNORTE INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS
LTDA
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 15.239,40 (quinze mil, duzentos e trinta e
nove reais e quarenta centavos)
VIGÊNCIA...................: 10 de Janeiro de 2022 a 21 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Janeiro de 2022

CONTRATO Nº...........: 20220160
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE
CONTRATADA(O).....: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE SOURE/PA.
VALOR TOTAL................: R$ 8.000,00 (oito mil reais)
VIGÊNCIA...................: 10 de Janeiro de 2022 a 21 de Setembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Janeiro de 2022